赣影协字［2010］第02号
关于填报农村电影放映专项资金到位情况等有关事宜的通知
各市、县（市、区）电影发行放映单位：
各地在积极认真开展农村电影放映活动的同时，也向协会反应了一些存在的问题，比如：有的县计划的乡镇、行政村数与实际存在的乡镇、行政村数相差较大，导致放映场数减少；有的县农林垦殖场的放映场次不能落实到位等等，为此，协会受政府委托，为确保各地农村电影放映工程的顺利进行和场次补贴资金落实到位，让农民看到、看好电影，拟就相关信息和问题进行摸底，以便及时向政府主管部门进行反映，争取得到合理解决，现有关事项通知如下：

一、请各单位按照本县（市、区）实际存在的情况，本着实事求是的态度认真填写附件中的表一“实际存在的乡镇、行政村、农村中小学校和农林垦殖场名称及数量统计表”和表二“2008年、2009年农村电影放映专项资金到位和使用情况统计表”。
二、请各单位于2010年2月6日前将填好的表一和表二盖好公章传真到协会。传真号码：0791-6103939  0791-7037018，联系电话：0791-6102109  6101106，联系人：姚江萍  刘炜。协会将此文发布到协会网站上，各单位也可到网站上下载表一和表二，协会网址：http://xh.jxdysc.com。
三、协会会在近期将各单位报来的表格汇总、核实后，向有关部门及时反映。
附件：表一
      表二

二0一0年一月二十五日主题词：  农村  电影   专项资金  通知
江西省电影发行放映协会秘书处
表一：实际存在的乡镇、行政村、农村中小学校和农林垦殖场名称及数量统计表
 单位盖章：                                    统计时间：
	序 号
	本县实际存在的乡镇名称
	乡镇所辖行政村数量
	乡镇所辖农村中小学校数量
	乡镇所辖农林垦殖场数量

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	合计数

注：本县实际存在的乡镇数超过表中的栏数时，可另行复印表一填报。

表二：       2008年、2009年农村电影放映专项资金到位和使用情况统计表
单位盖章：                                    统计时间：
	08年省级专项资金中电影放映资金分配金额及放映场次计划
	行政村分配金额
	         万元
	行政村计划放映场次
	        场
	备        注

	农村中小学分配金额
	         万元
	农村中小学计划放映场次
	场

	农林垦殖场分配金额
	万元
	农林垦殖场计划放映场次
	场

	合计金额
	万元
	合计场次
	场

	08省级专项资金中电影放映资金到位情况及实际放映场次情况
	行政村到位金额
	         万元
	行政村实际放映场次
	场

	农村中小学到位金额
	         万元
	农村中小学实际放映场次
	场

	农林垦殖场到位金额
	万元
	农林垦殖场实际放映场次
	场

	合计金额
	万元
	合计场次
	场

	09年省级专项资金中电影放映资金分配金额及放映场次计划
	行政村分配金额
	         万元
	行政村计划放映场次
	        场

	农村中小学分配金额
	万元
	农村中小学计划放映场次
	场

	农林垦殖场分配金额
	万元
	农林垦殖场计划放映场次
	场

	合计金额
	万元
	合计场次
	场

	09年省级专项资金中电影放映资金到位情况及实际放映场次情况
	行政村到位金额
	         万元
	行政村实际放映场次
	场

	农村中小学到位金额
	         万元
	农村中小学实际放映场次
	场

	农林垦殖场到位金额
	万元
	农林垦殖场实际放映场次
	场

	合计金额
	万元
	合计场次
	场

	08年和09年中央农村放映补贴金额情况
	08年中央农村

放映补贴分配金额
	万元
	08年中央农村放映

补贴金额到位金额
	万元

	09年中央农村

放映补贴分配金额
	万元
	09年中央农村放映

补贴金额到位金额
	万元

	注：①前四栏中的“专项资金分配、到位金额”不包含中央财政农村放映补贴金额，只是省级财政农村文化建设专项资金电影放映资金。
②省级财政补贴与中央财政补贴合并或分开领取情况需在资金分配及到位后的备注栏中说明

 ③放映专项资金不能到位的需写详细材料的，另附说明。